M ôôà'iiüükiProE

SANTA LUZIA Do PARUÁ - MA., 19 de Julho de 2022.

FtÂvlo JosÉ PADTLHA DE ALMETDA
SEcRETÁHo MUNICIPAI- DE PLÁNEJAMEtITo,
ADMINISTRAÇÂO E FINHASÇAS
PORTARIA NA OO3/2022
CONTRATANTE

JOSENITA PEREIRÂ DE SAMPAIO
J. P. DE SAMPA.IO
CNPI na 07.765.44610001 -56

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF CPF

I
iKtsB
PROC l{.

uÀ
RUBRICA

}.. AVISO DT LICIIÀÇÃO - PREGÃO ELITRÔ§ICO N9
o29t 2022

pREGÃo ELETRôNICo Nc 029/2022, A PREFEITURA
MUNTCIPAL DE SANTA LUZIA Do PARUÁ - MA, torna
público que reallzará no dla 10/08/2022, às ogh00 (hot'iirto
dê Brasiua), licitação na modalidâdê Pregão Eletrônico, tipo
Menor Preço, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARÁ
FUTURA E EVENTUAL AeurslÇÃo DE MorocIcLETAs
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SANTA LUZIA DO PARUA./MÂ, confoTme
as quantidades, especificações e condições descritâs no Anêxo I
- Termo de Referência. As Propostas de Preços e a
documeDtação de Habilitação serão recebidas no endereço

Publicado por: WYLLYAM PINHEIRo RODFJGUES

C ód i go id entifi cod or: b6 c2 3 1 62 06 1 2 0 3 c7 0 5 ÍJ84 P I cbbo 36 2

hospltalares, laboratorlals e odontológlcos para ate[der
as Àecossldadss do Mu cípio do santa Luzia do Paiuá'
MA, d) FundaDelrto Legal: Lei na 8.666/1993; e) Processo
AdElnlstraüvo: 03112022; f) Valor: R§ 175.125,70 (cento c
sêtêDta e cilco mll ê ceuto e ünte e cinco reais e setoúta
centavos), g) Vlgônclâ: data da assinatura até 31 de dezeolro
d,e 2022. b) Slgnatárlos: pelo Contratante: DaFara AraúJo
Carvalho e, pela Contratada: Eugênlo José Gusmào da
Fonte Neto. Santa Luzia do Paruá -MA, 22 de julho de 2022.
DAYNARA ARAÚJO CARVALHO - Secretária Municipal de
Saúde e Saneamento.

Publicado por: WyLLYAM PINHETRO RODRIGUES
C od i go id entifi cod or: 9f1 6í9 f2 4 4d 9d 1 I 3 f6 fl 9 7 1 6e 6ae2 eg2

-í

eletrônico - www.comprasqovernamentais.gov.br, até as
08h59m (horário de Brasília) do dia 10/08/2022. O Edital da
presente licitação poderá ser obtido uos endereços eletrôricos: PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO JOãO DO
Poftal de compras: www.coÍnp&§qovemamentais.gov.br, UÂSG
981285; Portal de Transparência do Município:

SOTER

http://wwl,v.transparencia.saDtaluziadoparua.6a.gov.br ou Da ts rERMo DE AposrII-AMENTo Ao coNT. Ne ool/2o21
v sede da Prefeitura Municipal na Av. Professor João Morais de pRoc. A"DM. No 203/202i roMÂDA DE pREços NoSousa, 355 - Centío, leste município, onde poderá ser oO4tZOZt

corsultado. INFORMAÇÕES, peto telefone (98) 3374-2097, das
08h00 às 14h00 (horário de local) ou pelo e-aail: PRIMEIRo rERMO DE APOSTILq.MENTO AO CONTRATO Nocplprefeituraslp@gmail.com. santa Luzia do Paruá-MA, 21 de oo1l2o2l pRocEsso ADMINTSTRÁTM Na 20312021
iulho de 2022. JoÃo PÍNHEIRo DE MELo - pregoeiro do ToMADA DE PREÇOS Ne 004/2021. CONTRATANTE: AMunicípio Pr€feitura Municipal de sãoJoão do Sóter, Estado do Maranhão

devidameDte inscrita no Cadastro Nacional da P€ssoa JurídicaPublicado por: wyLLyAM PINHEIR? RoDP.lcUEs (c.N.pJ) Do Ministério da Fazenda sob no 01.612.62g10001-00,códiqo identificador:4íb6c73b9221bd1e716gc4c17dcgoe2o - com sede à Av. Esperança, oa 2025 - cetrtro, eID são João doíL--- "u-i;.sóter, Maranhão neste ato representada pelo secretário
Mulicipal de Administração, Fazenda e lnfraestrutura, o Sr..{!,ISo Do ExrRATo DE coNTRATo DERTVADo Do Francisco HeDrique Junior, brasileiro, casado, residente epREGÂo ELETRôNICo No 013/2022 - coNTnÂTo Ns domiciliado nestá ciJade, doravante, ueste ato dênominada'12112022 CONTRATANTE, resolve A?oSTIIÂR o Codtrato na OOtt2O21,,
celebrôdo com a emprêsa PLANEJAR CONSTRUÇôES E

RESENHA DE coNTRÂTo DERTVADo Do pREcÂo sERVIÇos EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
ELETRONICO Nc Ol3/2022. a) Espócle: CONTRATO No no CNPJ (MF) sob o na 04.896.6eOfOOOr-Sa, apticando-se
l2ll2o22 - SEMUS, firmado em 2OlO7t2O22; b) partes: entrê subsidiariamente o disposto no art. 65, § Ba, Lei Federal ío
a Prsfeltura Municlpal de sarta Luzia do paruá -MA, 8.666/1993. Do oBJETo: o presente Apostilamento tem como
através do Fulrdo Munlclpal de Saúde e Secretarla objeto a ioclusão de fonte de recursos passando a coltstarMunlcipal de Saúde e Sanêamento, e a empresa também a seguinte Fonte de Recursos:
DROGAFONTE LTDA; CNpJ Ns 08.778.201/0001-26 c) 06 Sec.Mun.de Adm.,Fazetda e InÊaestrutura
ObJeto: aqulslção de DedtcameEtos, lnsupos 1 7 5 1 2 O 0 3 4 1 . O 4 6 | I m p I A m p I e R e c u p d e S i s t e

2

rssN 2763-860X